
https://www.pasiula.lt/pid-886849/xiaomi-roidmi-eve-plus-dulkiu-siurblys-robotas.html

XIAOMI Roidmi EVE Plus Dulkių
siurblys-robotas
Plotis: 60 cm

Plaunantis robotas dulkių siurblys su išsiurbimo stotele
„Alexa“ ir „Google Assistant“ sąsaja
Elektra reguliuojama vandens talpa
LDS navigacija
2700 PA siurbimo galia
Dulkių surinkimo talpa 300 ml
Vandens bako talpa 250 ml
Dulkių maišo talpa: 3 l
1 Vartotojo vadovas
Komplektacija
1 Įkrovimo stotelė
1 Nuotolinis valdymas
1 Maitinimo adapteris
1 Vandens bakas
1 Šiukšlių talpa
2 Šoniniai šepetėliai
1 Šluostė
1 Savaime ištuštėjanti dulkių stotelė
1 Vartotojo vadovas
Dulkių siurblys ir plaunantis robotas viename
Naujos kartos išmani dulkių surinkimo stotelė.
Praverkite duris tikrai išminčiai iš begalinei švarai
Nauji valymo būdai, integruotos naujos kartos šlavimo ir
valymo funkcijos. Išmanus dulkių surinkimas. Nereikalauja
rankų darbo. Kambario suskirstymas. Patys pasirinkite
norimą valymo būdą. 18 skirtingų jutiklio tipų. Gali apimti
visą namą. Siurbimas ir plovimas. Dviguba švara. 2700Pa
siurbimo galia. Planų kūrimo funkcija.
Pažangi dulkių surinkimo ir valymo stotis, atlaisvink rankas
ir atsisveikink su dulkėmis
”ROIDMI EVE Plus” yra ne tik įkrovimo stotelė, bet ir
išmanioji šiukšliadėžė. Po valymo, įrenginys automatiškai
ištuštins dulkių surinkimo dėžę ir automatiškai supakuos
dulkes, kai bakelis bus pilnas. Įrenginys taip pat turi
originalią antibakterinę ir dezodoruojančią ozono
technologiją, todėl gali pašalinti nemalonų šiukšlių kvapus.
Ramybė kūnui ir sielai
Jeigu išvyksite iš namų savais reikalais, vis tiek galėsite
užtikrinti namų švarą naudodami nuotolinį įrenginio
valdymo būdą. Nors būsite išvykę mėnesiui ar ilgesniam
laikotarpiui iš namų, „EVE Plus“ kiekvieną dieną pasirūpins
jūsų namų švara.
 4-osios kartos LDSitin jautri Lidar sistema (nuotolinis
aptikimas)
Tikslus nuskaitymas ir kartografavimas 4-osios kartos
ROIDMI dėl itin jautrios LDS lidar sistemos gali greitai
nuskaityti visus namus ir automatiškai brėžti žemėlapius
naudojant SLAM algoritmą, 40% didesniu tikslumu nei
ankstesnės kartos robotai siurbliai.
Įsimena ir supranta namų aplinką
Dirbtinio intelekto pagalba galima ne tik automatiškai
išsaugoti žemėlapio skaidinį, bet ir nustatyti valymo tipą,
kad būtų išvalyta iš anksto nustatyta tvarka arba
suplanuotas paskirto kambario valymas. Galimas dalinis
kambario valymas. Galimybė pasirinkti valymo laiką. Namo
suskirstymas į atskiras pertvaras.
Praneša susikaupus dulkėms
Mobilusis telefonas jums primins, kada įrenginys bus
perpildytas, todėl jums nereikės jaudintis, jog pamiršite jį
išvalyti.
Išmanusis ekranas
Vieno mygtuko paspaudimu įjungiamas jutiklinis ekranas
Išsekus akumuliatoriaus energijai robotas automatiškai grįš
į stotelę pakrovimui.
Nebaigus valymo, dulkių siurblys robotas automatiškai
pabaigs valyti vėliau, todėl jums nereikės jaudintis dėl viso
valymo proceso. Baterijai išsikrovus robotas siurblys
automatiškai grįš į stotelę, kad pasikrautų. Kai baterija
pilnai pasikraus, valymas bus tęsiamas nedelsiant, kad būtų
išvengta trūkstamo ar pakartotinio valymo.

Garantija: 2 metai
 


